
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sukcesywna dostawa papieru toaletowego i ręczników papierowych dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki

Politechniki Gdańskiej.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Politechnika Gdańska

1.2.) Oddział zamawiającego: Wydział Elektroniki Telekomunikacji i Informatyki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001620

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Narutowicza 11/12

1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 80-233

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: logistyka@eti.pg.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.pg.edu.pl/centrum-zp

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00048548

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00041557

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.11. Sposób nieelektronicznego składania ofert, wniosków, oświadczeń oraz innych dokumentów

Przed zmianą: 
W przypadku próbek, o których mowa w rozdziale VIII pkt. 1 lit. a) SWZ Zamawiający odstępuje od wymagania użycia
środków komunikacji elektronicznej (art. 65 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp). W związku z tym próbki, o których mowa w rozdziale
VIII pkt. 1 lit. a) należy przesłać za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r.-
Prawo pocztowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 1041), osobiście lub za pośrednictwem posłańca najpóźniej w dniu składania ofert, tj.
do dnia 24.01.2024 r. godz. 10:00. Próbki należy dostarczyć na adres: Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki,
Telekomunikacji i Informatyki, p. 116, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk. Opakowanie należy opisać w następujący
sposób: „Próbki do postępowania pn. „Sukcesywna dostawa papieru toaletowego i ręczników papierowych dla Wydziału
Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej”, CRZP/4/009/D/24”

Po zmianie: 
W przypadku próbek, o których mowa w rozdziale VIII pkt. 1 lit. a) SWZ Zamawiający odstępuje od wymagania użycia
środków komunikacji elektronicznej (art. 65 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp). W związku z tym próbki, o których mowa w rozdziale
VIII pkt. 1 lit. a) należy przesłać za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r.-
Prawo pocztowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 1041), osobiście lub za pośrednictwem posłańca najpóźniej w dniu składania ofert, tj.
do dnia 26.01.2024 r. godz. 10:00. Próbki należy dostarczyć na adres: Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki,
Telekomunikacji i Informatyki, p. 116, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk. Opakowanie należy opisać w następujący
sposób: „Próbki do postępowania pn. „Sukcesywna dostawa papieru toaletowego i ręczników papierowych dla Wydziału
Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej”, CRZP/4/009/D/24”

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00048548/01 z dnia 2024-01-18

2024-01-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa papieru toaletowego i ręczników papierowych dla Wydziału Elektroniki,
Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Załączniku
nr 4 do SWZ.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa papieru toaletowego i ręczników papierowych dla Wydziału Elektroniki,
Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Załączniku
nr 4 do SWZ po zmianie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
W przypadku próbek Zamawiający odstępuje od wymagania użycia środków komunikacji elektronicznej (art. 65 ust. 1 pkt. 4
ustawy Pzp). W związku z tym próbki, o których mowa w punkcie a) należy przesłać za pośrednictwem operatora
pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r.- Prawo pocztowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 1041), osobiście lub za
pośrednictwem posłańca najpóźniej w dniu składania ofert, tj. do dnia 24.01.2024 r. godz. 10:00. Próbki należy dostarczyć
na adres: Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki, Sekcja Zamówień Publicznych, p. 116,
ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk. Opakowanie należy opisać w następujący sposób: „Próbki do postępowania pn.
„Sukcesywna dostawa papieru toaletowego i ręczników papierowych dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki
Politechniki Gdańskiej”, CRZP/4/009/D/24” 

Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcę, w stosunku, do którego zachodzi którakolwiek
z okoliczności, o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2023 poz.
1497, 1859), zwanej dalej ustawą sankcyjną.

Po zmianie: 
W przypadku próbek Zamawiający odstępuje od wymagania użycia środków komunikacji elektronicznej (art. 65 ust. 1 pkt. 4
ustawy Pzp). W związku z tym próbki, o których mowa w rozdz. VIII pkt. 1 lit. a) należy przesłać za pośrednictwem operatora
pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r.- Prawo pocztowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 1041), osobiście lub za
pośrednictwem posłańca najpóźniej w dniu składania ofert, tj. do dnia 26.01.2024 r. godz. 10:00. Próbki należy dostarczyć
na adres: Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki, Sekcja Zamówień Publicznych, p. 116,
ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk. Opakowanie należy opisać w następujący sposób: „Próbki do postępowania pn.
„Sukcesywna dostawa papieru toaletowego i ręczników papierowych dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki
Politechniki Gdańskiej”, CRZP/4/009/D/24” 

Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcę, w stosunku, do którego zachodzi którakolwiek
z okoliczności, o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2023 poz.
1497, 1859), zwanej dalej ustawą sankcyjną.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
1. Zamawiający żąda, by wykonawca złożył wraz z ofertą następujące, przedmiotowe środki dowodowe:
a) próbki w postaci: 
- jednej bindy (zgrzewki) dla poz. 1,2 formularza rzeczowo-cenowego,
- jednej rolki dla poz. 3,4,5,6,7 formularza rzeczowo-cenowego,
- jednego wkładu dla poz. 8 formularza rzeczowo-cenowego.

Przedmiotem próbki ma być przedmiot wzorcowy, posiadający cechy analogiczne jak w dostarczonej karcie produktu i jak
przedmiot, który będzie przedmiotem dostawy tzn. w trakcie realizacji umowy Zamawiający będzie odnosił parametry
otrzymywanych towarów do wzorcowej próbki.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00048548/01 z dnia 2024-01-18

2024-01-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



W przypadku powyższych próbek Zamawiający odstępuje od wymagania użycia środków komunikacji elektronicznej (art. 65
ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp). W związku z tym próbki, o których mowa w punkcie a) należy przesłać za pośrednictwem
operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r.- Prawo pocztowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 1041),
osobiście lub za pośrednictwem posłańca najpóźniej w dniu składania ofert, tj. do dnia 24.01.2024 r. godz. 10:00. Próbki
należy dostarczyć na adres: Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki, Sekcja Zamówień
Publicznych, p. 116, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk. Opakowanie należy opisać w następujący sposób: „Próbki
do postępowania pn. „Sukcesywna dostawa papieru toaletowego i ręczników papierowych dla Wydziału Elektroniki,
Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej”, CRZP/4/009/D/24” 

b) kartę katalogową/opis produktu potwierdzającego posiadanie przez produkt deklarowanych właściwości (dla wszystkich
pozycji).
Zamawiający wymaga, aby karta produktu zawierała informacje o parametrach głównych, tj. waga, wymiary produktu,
gramatura, ilość warstw, kompatybilność, surowiec, liczba listków, wielkość opakowania.
Jeżeli w karcie produktu nie będzie podanej wagi produktu, do obliczenia w/w wartości Zamawiający posłuży się
następującym wzorem pozyskując potrzebne dane do wyliczeń z załączonej karty produktu:
Waga: długość x szerokość x gramatura + waga tulejki (dla małej rolki papieru toaletowego przyjmujemy wagę tulejki 5 g,
dla ręczników na rolce i papieru toaletowego jumbo przyjmujemy wagę tulejki 7 g).
Każdą ze stron kart należy ponumerować oraz opisać, której pozycji z formularza dotyczy.
W przypadku jeśli z karty produktu wynika, że do produktu ma zastosowanie tolerancja producenta, to wymiary graniczne
produktu, w szczególności z zastosowaniem tolerancji na minus muszą się mieścić w minimalnych progach Zamawiającego.
c) certyfikat pochodzący od producenta/dystrybutora potwierdzający posiadanie przez produkt oznaczeń EU Ecolabel oraz
FSC.
W przypadku, gdy certyfikat został wystawiony na inny podmiot niż wymieniony w karcie produktu/ opisie produktu,
Zamawiający wymaga, aby wykonawca wykazał powiązanie pomiędzy podmiotami. Wykazanie powiązania należy dołączyć
do certyfikatu w postaci odrębnego dokumentu/oświadczenia/wyjaśnienia Wykonawcy podpisanego przez Wykonawcę. 
d) certyfikat pochodzący od producenta/dystrybutora potwierdzający posiadanie przez produkt dopuszczenia do kontaktu z
żywnością.
W przypadku, gdy certyfikat został wystawiony na inny podmiot niż wymieniony w karcie produktu/ opisie produktu,
Zamawiający wymaga, aby wykonawca wykazał powiązanie pomiędzy podmiotami. Wykazanie powiązania należy dołączyć
do certyfikatu w postaci odrębnego dokumentu/oświadczenia/wyjaśnienia Wykonawcy podpisanego przez Wykonawcę. 
2. Zamawiający akceptuje równoważne przedmiotowe środki dowodowe, jeśli potwierdzają, że oferowane dostawy spełniają
określone przez zamawiającego wymagania, cechy lub kryteria.

Po zmianie: 
1. Zamawiający żąda, by wykonawca złożył wraz z ofertą następujące, przedmiotowe środki dowodowe:
a) próbki w postaci: 
- jednej bindy (zgrzewki) dla poz. 1,2 formularza rzeczowo-cenowego,
- jednej rolki dla poz. 3,4,5,6,7 formularza rzeczowo-cenowego,
- jednego wkładu dla poz. 8 formularza rzeczowo-cenowego.

Przedmiotem próbki ma być przedmiot wzorcowy, posiadający cechy analogiczne jak w dostarczonej karcie produktu i jak
przedmiot, który będzie przedmiotem dostawy tzn. w trakcie realizacji umowy Zamawiający będzie odnosił parametry
otrzymywanych towarów do wzorcowej próbki.

W przypadku powyższych próbek Zamawiający odstępuje od wymagania użycia środków komunikacji elektronicznej (art. 65
ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp). W związku z tym próbki, o których mowa w punkcie a) należy przesłać za pośrednictwem
operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r.- Prawo pocztowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 1041),
osobiście lub za pośrednictwem posłańca najpóźniej w dniu składania ofert, tj. do dnia 26.01.2024 r. godz. 10:00. Próbki
należy dostarczyć na adres: Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki, Sekcja Zamówień
Publicznych, p. 116, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk. Opakowanie należy opisać w następujący sposób: „Próbki
do postępowania pn. „Sukcesywna dostawa papieru toaletowego i ręczników papierowych dla Wydziału Elektroniki,
Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej”, CRZP/4/009/D/24” 

b) kartę katalogową/opis produktu potwierdzającego posiadanie przez produkt deklarowanych właściwości (dla wszystkich
pozycji od 1-10).
Zamawiający wymaga, aby karta produktu zawierała informacje o parametrach głównych, tj. waga, wymiary produktu,
gramatura, ilość warstw, kompatybilność, surowiec, liczba listków, wielkość opakowania.
Jeżeli w karcie produktu nie będzie podanej wagi produktu, do obliczenia w/w wartości Zamawiający posłuży się
następującym wzorem pozyskując potrzebne dane do wyliczeń z załączonej karty produktu:
Waga: długość x szerokość x gramatura + waga tulejki (dla małej rolki papieru toaletowego przyjmujemy wagę tulejki 5 g,
dla ręczników na rolce i papieru toaletowego jumbo przyjmujemy wagę tulejki 7 g).
Każdą ze stron kart należy ponumerować oraz opisać, której pozycji z formularza dotyczy.
W przypadku jeśli z karty produktu wynika, że do produktu ma zastosowanie tolerancja producenta, to wymiary graniczne
produktu, w szczególności z zastosowaniem tolerancji na minus muszą się mieścić w minimalnych progach Zamawiającego.
c) certyfikat pochodzący od producenta/dystrybutora potwierdzający posiadanie przez produkt oznaczeń EU Ecolabel oraz

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00048548/01 z dnia 2024-01-18

2024-01-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



FSC.
W przypadku, gdy certyfikat został wystawiony na inny podmiot niż wymieniony w karcie produktu/ opisie produktu,
Zamawiający wymaga, aby wykonawca wykazał powiązanie pomiędzy podmiotami. Wykazanie powiązania należy dołączyć
do certyfikatu w postaci odrębnego dokumentu/oświadczenia/wyjaśnienia Wykonawcy podpisanego przez Wykonawcę. 
d) certyfikat pochodzący od producenta/dystrybutora potwierdzający posiadanie przez produkt dopuszczenia do kontaktu z
żywnością.
W przypadku, gdy certyfikat został wystawiony na inny podmiot niż wymieniony w karcie produktu/ opisie produktu,
Zamawiający wymaga, aby wykonawca wykazał powiązanie pomiędzy podmiotami. Wykazanie powiązania należy dołączyć
do certyfikatu w postaci odrębnego dokumentu/oświadczenia/wyjaśnienia Wykonawcy podpisanego przez Wykonawcę. 
2. Zamawiający akceptuje równoważne przedmiotowe środki dowodowe, jeśli potwierdzają, że oferowane dostawy spełniają
określone przez zamawiającego wymagania, cechy lub kryteria.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00048548/01 z dnia 2024-01-18

2024-01-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sukcesywna dostawa papieru toaletowego i ręczników papierowych dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Politechnika Gdańska
	1.2.) Oddział zamawiającego: Wydział Elektroniki Telekomunikacji i Informatyki
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001620
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Narutowicza 11/12
	1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 80-233
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: logistyka@eti.pg.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.pg.edu.pl/centrum-zp
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00048548
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00041557
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



